
お客様各位

202 4年10月29日

三協立山株式会社三協アルミ社

エクステリア事業部

「ワンダーライト人感センサー|一^注止め角?除のお知らせ

拝啓貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件、「ワンダーライト人感センサー」において、この度、弊社商品の供給が

下記の通り、再開いたしましたので受注止めを解除させて頂きます。

皆様には、多大なご迷惑をお掛けしたことをお詫び申し上げます。

敬具

・対象品

ワンダーライト人感センサー

製品記号：HEC 019K

商品コード：5106667

・受注止め解除日

2024年11月1日（金）より手配可能

以上

1 00/ 1 00 0 狸智丑妾某袖 rpK 餌三 ZE31 tvz 9Z0 XVJ 9Z:6 tt3tt OE/Ol tZOZ


